МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
Периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области и иной официальной информации

Издается с 2016 г.

30 сентября 2024 года № 11

 экз.№ 10

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
р.п. Карсун

26 сентября 2024 г.         № 50

        Экз. № ___

Об исполнении полномочий

Главы муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 31,37 Устава муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области,

Совет депутатов р е ш и л:

1. В связи с временным отсутствием Главы муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области Чубарова В.Б. по причине ежегодного

оплачиваемого основного отпуска назначить исполняющим полномочия Главы

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области заместителя Главы

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области Шамшетдинова

Ш.Р. с 07.10.2024 по 28.10.2024.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области                                                                                                      В.Б.Чубаров

2

Тираж 10 шт. Ответственный за выпуск Любченко Елена Евгеньевна